
  

令和４年７月吉日    
 

ご近隣の皆様 

橘処理センター建設工事 

発注者 川崎市環境局施設部施設建設課 

請負者 三菱・大成建設共同企業体 
 

住 民 説 明 会 開 催 の お 知 ら せ 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より橘処理センター建設工事に 

際し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在工事を進めております橘処理センター建設工事において、コロナ禍での  

半導体供給不足等の影響を受け工期を概ね、半年程度延伸することとなりました。   

この件について、近隣の皆様に向けた説明会を次のとおり開催させていただきますので、

御案内申し上げます。 

 

 

１ 日  時 第１回 令和４年８月５日(金) １９：００～ 

          第２回 令和４年８月６日(土) １０：００～ 

         ※両日ともに同じ内容になります。説明会は１時間３０分程度です。 

 

２ 開催場所 川崎市民プラザ２階セミナールーム 

川崎市高津区新作１丁目１９－１ 

※公共交通機関での御来場にご協力ください。 

 

３ 概  要 工事概要及び建設工事の状況について 

         コロナ禍での半導体不足等の影響による工期延伸について 

その他（作業時間について） 

 

         

以 上 

問合せ先  川崎市環境局施設部施設建設課 

電 話 ０４４－２００－２５９１ 

メール 30siseke@city.kawasaki.jp 

       三菱・大成建設共同企業体 

  フリーダイヤル ０１２０－９１８２５０ 


